別紙様式第３号（第６条第１項関係）

令和　　年　　月　　日
　滋賀県知事　　様
団　体　名

代 表 者 名

滋賀県の後援（協賛・共催）の承認を受けた行事に係る実績報告について

　令和　年　月　日付け滋循第　　　号で滋賀県の後援（協賛・共催）の承認を受けた下記の行事について、関係書類を添えて実績を報告します。
	行事名

（後援等の名義を使用した期間）
	令和　年　月　日（　）～ 令和　年　月　日（　）
（令和　年　月　日（　）～ 令和　年　月　日（　））

	                                                  　　人

	県以外の後援・協賛・
[bookmark: _GoBack]共催団体等

	広報活動の方法と範囲
	方
法

	範
囲

そ
の他必要事項

	住所  〒

氏名                      TEL（　　　　）　 －

	・事業報告書および収支報告書
・その他参考資料（プログラム・チラシ）

【記入上の注意事項等】
１　申請書の例に準じて記載してください。
２　記入欄に書ききれない場合は、別紙に記入してください。